Autori

U OVOM BROJU

Bruna Bach
povjesnicarka umjetnosti
brunabach@yahoo.com

Marcel Bacic

akad. slikar, izvanredni profesor,
Akademija likovnih umjetnosti,
Zagreb

dr.sc. Snjeska KneZevic
povjesnicarka umjetnosti,
znanstvena savjetnica,
vanjska suradnica Instituta
za povijest umjetnosti
sknezevic@hi.htnet.hr

dr.sc. Irena Krasevac
povjesnicarka umjetnosti,

viSa znanstvena suradnica

u Institutu za povijest umjetnosti
ikrasevac@hart.hr

Krasanka Majer Jurisic

visi konzervator,

Hrvatski restauratorski zavod
kmajer@h-r-z.hr

dr.sc. lvana Mance
povjesnicarka umjetnosti,
visa asistentica u Institutu
za povijest umjetnosti
imance@hart.hr

dr.sc. Tonko Maroevié
povjesnicar umjetnosti,
znanstveni savjetnik u Institutu
za povijest umjetnosti

dr.sc. Milan Pelc

povjesnicar umjetnosti,
znanstveni savjetnik, ravnatelj
Instituta za povijest umjetnosti
mplec@hart.hr

Dalibor Pranéevic
znanstveni novak — asistent
Filozofski fakultet, Sveuciliste
u Splitu

dalibor@ffst.hr

dr.sc. Petar Prelog
znanstveni suradnik u Institutu
za povijest umjetnosti
pprelog@hart.hr

dr.sc. Daniel Premerl
znanstveni suradnik u Institutu
za povijest umjetnosti
dpremerl@hart.hr

dr.sc. Tomislav Premerl
arhitekt, znanstveni savjetnik

u miru
tomislav.premerl@zg.t-com.hr



KVARTAL VIII-1]2-2011

e f‘\f)o

83

Marko Sanéanin

Platforma 9,81 — Institut

za istrazivanje u arhitekturi
sancanin@platformag81i.hr

Neven Svilar

povjesnicar umjetnosti,
knjizevni i likovni kriticar
neven.svilar@gmail.com

dr.sc. Radoslav Tomié
povjesnicar umjetnosti, znanstveni
savjetnik u Institutu za povijest
umjetnosti, Zagreb
rtomic@hart.hr

dr.sc. Darja Radovi¢ Mahe¢ic
povjesnicarka umjetnosti,
samostalna istrazivacica
darja.mahecic@gmail.com

dr.sc. Marina Viculin
povjesnicarka umjetnosti,

visa kustosica u galeriji

Kloviéevi dvori
marina.viculin@galerijaklovic.hr

Barbara Vujanovic

kustosica,

Muzeji Ivana Mestrovica —

Atelijer MeStrovi¢, Zagreb
barbara.vujanovic@mestrovic.hr

dr.sc. Diana Vukiéevic
Samarizija

povjesnicarka umjetnosti,
znanstvena savjetnica u Institutu
za povijest umjetnosti, Zagreb
dvuk@hart.hr

Igor Zidic

povjesnicar umjetnosti,
predsjednik Matice hrvatske,
Zagreb

dr.sc. Andrej Zmegaé
povjesnicar umjetnosti,
znanstveni savjetnik u Institutu
za povijest umjetnosti, Zagreb
azmegac@hart.hr



